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Starostowie, Prezydenci, Burmistrzowie, 

Wójtowie

Powiatów, miast i gmin 

województwa zachodniopomorskiego

Szanowni Państwo,

mam przyjemność zaprosić Państwa do udziału w dziesiątej jubileuszowej edycji Konkursu Marszałka 

Województwa Zachodniopomorskiego pn. „Samorządowy Lider Współpracy z NGO”.

Poprzez organizację konkursu Samorząd Województwa pragnie promować i wspierać 

współpracę międzysektorową prowadzoną z organizacjami pozarządowymi, w tym: stowarzyszeniami, 

fundacjami, kołami gospodyń wiejskich, ochotniczymi strażami pożarnymi 

i aktywnymi mieszkańcami w Państwa samorządach. W 2021 roku w dalszym ciągu zmagaliśmy się 

z pandemią, jednak dzięki inicjatywom organizacji i aktywnych mieszkańców miało miejsce wiele 

pozytywnych, odpowiadających na realne potrzeby działań. Duża część z nich mogła się wydarzyć 

dzięki Państwa otwartości w szukaniu rozwiązań, chęci współpracy i partnerskiemu podejściu.        

Podobnie jak w ubiegłych edycjach, zwycięskie samorządy otrzymają: tytuł „Samorządowego 

Lidera Współpracy z NGO 2022”, okolicznościowe statuetki, dyplomy oraz nagrodę finansową 

w wysokości po 10.000 zł z przeznaczeniem na bieżące działania na rzecz III sektora. Warunkiem 

przystąpienia do Konkursu jest przesłanie do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Zachodniopomorskiego formularza zgłoszenia wraz z płytą CD zawierającą dokumentację 

potwierdzającą prowadzone działania w terminie do dnia 6 czerwca 2022 r.

       Ogłoszenie konkursowe oraz szczegółowe informacje wraz z dokumentacją konkursową 

przesyłam w załączniku. Znajdą je Państwo także na stronie Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego www.wws.wzp.pl w zakładce Organizacje 

pozarządowe/Konkurs Marszałka Województwa Samorządowy Lider Współpracy z NGO oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej.

         Informacji odnośnie konkursu udziela koordynatorka konkursu Anna Rączka z Biura ds. 

organizacji pozarządowych Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Zachodniopomorskiego (tel. 91/ 31 14 921 - araczka@wzp.pl).

Marszałek Województwa

Olgierd Geblewicz
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